484. Ch 6, n. 171: Fol. 62v–63r: *ipse dominus Johannes matrimonio inter Hugonem de Candelesby dicti domini . . . archideaconi registrarium et Aliciam nuper uxorem Jacobi Fysschere de Cantebr' non suos parochianos post et contra reclamacionem in edicione bannorum inter dictos Hugonem et Aliciam factam per Agnetem Pateshull' commorantem in Cantebr' et publice propositam ac eciam lite pendente in foro ecclesiastico super contractu matrimoniali inter eosdem Hugonem et Agnetem ut pretendebatur inito nulla premissa debita bannorum edicione, nec hora nec tempore oportuno, nulla optenta licencia curatorum dictorum Hugonis et Alicie, eciam post et contra interdictum ecclesie et inhibicionem nostram expressam sciens de dictis impedimentis, nedum interfuit, verum eciam illud matrimonium de facto in facie ecclesie solempnizavit contra canonica instituta ac constituciones sanctorum patrum in ea parte editas, etc. . . . [D]ictus dominus Johannes commissarius comparens personaliter coram nobis in aula hospicii habitacionis nostre Cant' . . . premissa sibi obiecta fatebatur et super eis correctioni et gracie nostre submisit et iuravit ad Sancta Dei Ewangelia per ipsum corporaliter tacta quod de cetero taliter non delinquet quodque faciet penitenciam sibi ea occasione iniungendum. Iniungimus*

sibi quod accedat ad feretrum Sancte Etheldr' ob illam causam ?tantum et quod vadat [ad] pedes ab ista parte ville de Wychford' per totam villam et sic usque feretrum et offerat ibidem quatuor denarios, et pro absolutione optinendum a sententia excommunicatis in constitucione Humana concupiscencia in ipsum in ea parte lata ad dominum . . . episcopum Elien' accedat, etc. (The last sentence may be corrupt: *tantum* (or *tamen, tm'*) is odd, though perhaps the meaning is that he is to make the trip for this purpose only; we certainly would expect some kind of preposition with *pedes*, and no *pars* of the town is previously mentioned from which he is to go to the shrine.) This was not the first time that Grebby had been cited for contempt. See *Office c Grebby* (12.vii.75 to 15.xi.75), fol. 28r–32r.

485. Ch 6, n. 173: Fol. 137v: *mulier fatetur quod contraxerunt adinvicem matrimonium per ista verba: 'Ego accipio te in uxorem meam', et 'Ego accipio te in virum meum', ^ad festum translacionis Sancte Etheldrede anno domini millesimo trecentesimo septuagesimo nono, ^quare peciit pro matrimonio adiudicari etc. Dicitur Johannes fatetur quod ipse dixit eidem Tille ista verba: 'Volo te habere in uxorem meam', et quod ipsa consenciit. Fatetur eciam quod procuravit banna edi inter eos in facie ecclesie; ^alia negat.* I cannot accept the version of the pleadings reported in Sheehan, "Formation," 50 and n. 40. He may have gotten the case mixed up with another one. His analysis of the ambiguity of the words that John confesses (*id.*, 56–7) is, however, well taken.